VI.

Carta Henrici II. regis Angliae, recensens et confirmans

abbati et monachis de Becco (Norman.) omnes donationes

terrarum etc. quae eis facta essent ; cum sigillo.

VII.

Carta Rogeri de Mortuo-Mari, militis, remittens Roberto

de Burgate, abbati, et monachis de Rading omnimodam
sectam faciendam ad curiam suam de Stratfeuld proterris,

etc. in Bergefeld ; cum sigillo. Dat. Stratfeuld, 15 kal.

Maii, 1373.

VIII.

Carta Roberti Bumell, Bathon. et Well, episcopi, confir-

mans in perpetuam elemosinam eccl. B. M. de Kyngtone

et Claricie priorissae ibid, unam acram terrae, una cum
advocatione eccl. de Kyngton S. Michaelis ; cum sigillo.

[temp. Edw. I.]

IX.

Carta Adami Othyn et Matildae uxoris ejus, de South-

ampton, confirmans Job. de Kyrkeby, civi Winton., pro

X. marcis sterling, messuagium in villa dicta de South-

ampton, iij. solidis hospitali B. M. Magdalenae ibid, an-

nuatim reddendis ; cum sigillo. [temp. Edw. I.]

X.

Henrici II. regis Angliae, carta confirmans eccl. S. Leonardi

de Wrokeshala et monialibus totam terram de Kildecota

et de Burheya, quam dederat eis Radulphus filius Wi-
gani, regis marescallus. Dat. apud Wodestoc.

Cf. Dugdale, Monast. iv. p. 92.

XI.

Carta Willelmi Fraunk confirmans Johanni et Johannae de
Brokesburne totum manerium de Bradefeld, cum mes-

suagiis, etc. una cum terris in villa de Mistelegh (Essex),

habendum de capitalibus Dominis feodi, libere, etc. Dat.

6 Edw. II.

XII.

Carta Isabellae de Cressy confirmans Rogero de Begevile

tenenientuni in villis de Winterton et Somertone, faciendo

homagio capitalibus dominis feodi. [temp. Edw. I.]

XIII.

Roall de Abrinc (?) carta confirmans Waltero, filio Roberti,

filio Ricardi, et heredibus manerium de Maitebi, in feodo

tenendum pro xij libris per annum ; cum sigillo. [temp.

Steph.]

XIV.

Carta Willelmi filii Hendon, de Hingewrd, confirmans Adas
filias Radulfi de Wicton pro homagio et servitio suo ho-

magium in villa de Hingewrd, solvendis annuatim iv. de-

nariis; cum sigillo. [temp. Edw. II.]

XV.

Carta Radulfi filii Willelmi, de Pebeners, confirmans Ri-

cardo filio Angod, de Cornerth, et Aviciffi, filiae suae,

terram de Binelle in parochia de Bulemere, et redditum in

villa de Subeia, salvis servitio Dom. regis, advocatione

ecclesias de Bulemere, et aliis; eum sigillo. [temp.

Henr. III.]

XVI.

Georgii, Ep. Exoniensis, carta concedens priori prioratus

de Moderby licentiam specialem ad divina in capella S.

Margaretae de Moderby celebrandaj cum sigillo. Dat.